licite recipere ac libere retinere si ei canonice 

offeratur, defectu etatis et ordinis ac qualibet 

constitucione in contrarium editis non 

obstantibus, plenam et liberam auctoritate 

presencium concedimus facultatem. Nulli ergo 

omnino hominum liceat hanc paginam nostre 

concessionis infringere vel ei ausu temerario 

1. Added by a later hand. 
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contraire. 1 Si quis autem hoc attemptare 

presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et 

Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se 

noverit incursurum. Dat' spud Sanctum Siricum viii 

kalendas Marcii pontificatus nostri anno primo. Et 

attendentes itaque quod licet in ordinibus et 

etatis paciaris2 defectum morum cum fecunditas 

generis prefulgidi3 nobilitas ac studii litteralis 

assiduitas quibus laudabiliter prepollere 

dinosceris vite suplent4 quod etatis condicio non 

matura diminuit. Ac volentes ob id et 

consideracione nobilis viri nobis in Christo 

karissimi domini Willelmi de Dacre, militis, cujus 

filius esse dinosceris, personam tuam prosequi 

gracia speciali to in quintodecimo etatis tue anno 

et ultra absque cujuscumque scripulo dubii 

constituto, tecum et unicum beneficium 

ecclesiasticum cum cura vel sine cura si tibi 

canonice offeratur licite recipere ac libere 

retinere valeas, defectu etatis et ordinum ac 

qualibet constitucione in contrarium edita non 

obstantibus auctoritate predicta tenore presencium 

dispensamus, to infra numerum quatuor clericorum 

de quibus in litteris apostolicis habentur mencio 

1. Sic for contrarie. 

2. Sic for patiaris. 

3. Sic for prefulgendi. 

4. Sic for supplent. 
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ut premittitur secundum videlicet includentes. In 

cujus rei testimonium hanc nostram patentem 

litteram tibi fieri fecimus sigilli nostri 

munimine roboratam. Dat' London' iiii idus Maii 

anno Domini M° CCCm° ix° et consecracionis nostre 

xiii°. 

798 Same date, London. Dispensation to John de 

Bereford concerning defect of age and holy orders 

in similar terms. 

799 22 February 1310, London. Commission to M. 

Robert de Reddeswelle, archd. of Chester, and John 

de Shoteswelle, clerk, jointly or separately, with 

power of canonical cohersion, to inquire into and 

correct and punish the excesses of the bp. 's 

flock, both clerical and lay, in the parish of 

Shustoke (Schustok), of the bp. 's jurisdiction, 

whether by virtue of office or for the advancement